

Dodatok č. 2

K Zmluve o dielo zo dňa 05.12.2023 uzatvorená v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

Článok 1

Zmluvné strany

- | | |
|--------------------------|--|
| 1.1 Objednávateľ: | Obec Bajč |
| Sídlo: | Bajč 130, 946 54 Bajč |
| Štatutárny zástupca: | Ing. František Bachorec – starosta obce |
| IČO: | 00 306 363 |
| DIČ: | 2021013159 |
| IBAN: | SK32 5600 0000 0038 0790 3001 |
| 1.2. Zhotoviteľ: | TOPSTAV É&A s.r.o. |
| Sídlo: | Modrany 50, 946 33 Modrany |
| Štatutárny zástupca: | Anton Édes |
| Bankové spojenie: | Slovenská sporiteľňa a.s. |
| IBAN: | SK58 0900 0000 0050 6960 1915 |
| IČO: | 46 528 741 |
| IČ DPH: | SK2023407122 |
| Zapísaný v: | Obchodnom reg. Okresného súdu Nitra, oddiel sro, vl. 30837/N |
| Tel.: | +421 905 816 371 |
| e-mail: | info@topstavea.eu |

Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto dodatku č. 2 k Zmluve o dielo zo dňa 05.12.2023 (ďalej len „Zmluva“) z dôvodov zákonného zvýšenia DPH z 20% na 23% a zmeny bankového spojenia zhotoviteľa, za vykonania týchto zmien:

Článok 2

Predmet dodatku

V Článku 1 Zmluvy o Dielo sa v bode 1.2 mení bankové spojenie a IBAN zhotoviteľa nasledovne:

Bankové spojenie: VÚB banka a.s.
IBAN: SK16 0200 0000 0051 2945 6853

V Článku 4 Zmluvy o Dielo sa v bode 4.1 menia ceny nasledovne:

VLASTNÁ STAVBA

- | | |
|-------------------------------|------------|
| 4.2.1. cena diela bez DPH | 495 922,65 |
| 4.2.2. DPH | 114 062,21 |
| 4.2.3. cena diela spolu s DPH | 609 984,86 |

INFRAŠTRUKTÚRA

- | | |
|-------------------------------|-----------|
| 4.2.4. cena diela bez DPH | 20 033,65 |
| 4.2.5. DPH | 4 607,74 |
| 4.2.6. cena diela spolu s DPH | 24 641,39 |

S P O L U

- | | |
|-------------------------------|------------|
| 4.2.7. cena diela bez DPH | 515 956,31 |
| 4.2.8. DPH | 118 669,95 |
| 4.2.9. cena diela spolu s DPH | 634 626,26 |

Článok 3
Záverečné ustanovenia

- 3.1 Tento Dodatok č. 2 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve obdrží objednávatel' a dve zhotovitel'.
- 3.2 Tento Dodatok č. 2, nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami, účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade s § 47a Občianskeho zákonníka v platnom znení.

Príloha: Ocenený výkaz výmer - rozpočet

Bajč, dňa 21.03.2025

Ing. František Bachorec – starosta obce

V Modranoch, dňa 21.03.2025

IC 12207/2025, IS DPH 3K202340/122

Anton Édes - konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1(1)

Stavba: Prestavba objektu na nájomné byty

JKSO:
Miesto: Bajč

KS:
Dátum: 21.3.2025

Objednávateľ:
Obec Bajč

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	515 956,31
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	515 956,31	118 669,95

Cena s DPH	v	EUR	634 626,26
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1(1)

Stavba: Prestavba objektu na nájomné byty

Miesto: Bajč

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ: Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ: TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		515 956,31	634 626,26
SO 01.1	Búracie práce	28 801,51	35 425,85
SO 01.2	Architektúra, statika	350 192,18	430 736,38
SO 01.3	Zdravotechnika	24 465,94	30 093,11
SO 01.4	Elektroinštalácia	32 439,38	39 900,44
SO 01.5	Bleskozvod	4 363,26	5 366,81
SO 01.6	Plynoinštalácia	8 681,20	10 677,88
SO 01.7	Vykurovanie	46 979,18	57 784,39
SO 02	Spevnená plocha	317,66	390,72
SO 03	Vodovodná prípojka	2 954,63	3 634,19
SO 04.1.	Žumpa	3 623,58	4 456,99
SO 04.2	Prípojka kanalizácie	5 355,76	6 587,58
SO 06	NN prípojka	4 109,76	5 055,00
SO 05	PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD	3 672,27	4 516,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.1 - Búracie práce

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

28 801,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	28 801,51	23,00%	6 624,35

Cena s DPH

v EUR

35 425,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.1 - Búracie práce

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	28 801,51
HSV - Práce a dodávky HSV	24 588,70
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	24 588,70
PSV - Práce a dodávky PSV	4 183,77
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	47,60
762 - Konštrukcie tesárske	3 065,45
764 - Konštrukcie klampiarske	1 070,72
M - Práce a dodávky M	29,04
21-M - Elektromontáže	29,04

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.1 - Búracie práce

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

28 801,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 588,70

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

24 588,70

1	K	961043111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	5,265	54,40	286,42
2	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tváric alebo priečkoviek hr. do150 mm, - 0,11500t	m2	208,192	6,12	1 274,14
3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	35,779	40,80	1 459,78
4	K	962032631.S	Búranie komínov. muriva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu, -1,63300t	m3	10,800	54,40	587,52
5	K	962081131.S	Búranie muriva priečok zo sklenených tvárnic, hr. do 100 mm, -0,05500t	m2	10,720	4,08	43,74
6	K	963012510.S	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. do 140 mm, -2,10000t	m3	0,126	54,40	6,85
7	K	965042141.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	40,829	52,40	2 139,44
8	K	965042141.SR	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t / okap. chodník /	m3	3,336	54,40	181,48
9	K	965042241.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón,liaty asfalt hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	48,995	54,40	2 665,33
10	K	965081812.S	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	145,570	2,38	346,46
11	K	968061115.S	Vybúranie okien drevených aj s rámom, 1 bm obvodu - 0,008t	m	213,000	4,08	869,04
12	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dvorného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	41,000	0,68	27,88
13	K	968062456.S	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06700t	m2	8,170	8,16	66,67
14	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	55,200	8,16	450,43
15	K	973011161.SR	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 100x100x125 mm, -0,00100t	ks	30,000	4,08	122,40
16	K	973011191.SR	Vysekanie kapsy v stenách a stropoch z ľahkých betónov do 150x150x200 mm, -0,00200t	ks	12,000	6,80	81,60
17	K	976071111.S	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	6,000	3,40	20,40
18	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej ometky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	41,700	2,38	99,25
19	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	216,000	10,20	2 203,20
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	347,131	2,04	708,15
21	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 388,524	0,68	944,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	347,131	28,82	10 004,32

D PSV Práce a dodávky PSV 4 183,77

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 47,60

23	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	10,20	20,40
24	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	3,40	13,60
25	K	725810811.S	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	4,000	1,02	4,08
26	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	4,000	2,38	9,52

D 762 Konštrukcie tesárske 3 065,45

27	K	762331811.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy do 129 cm ² , -0,00800 t	m	64,000	1,70	108,80
28	K	762331812.S	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierezovej plochy 120 - 224 cm ² , -0,01400 t	m	398,000	2,38	947,24
29	K	762341811.S	Demontáž debnenia striech rovných, oblúkových do 60° z dosiek hrubých, hobľovaných, -0,01600 t	m ²	1 240,000	1,00	1 240,00
30	K	762342812.S	Demontáž latovania striech so sklonom do 60° pri osovej vzdialenosti lát 0,22 - 0,50 m, -0,00500 t	m ²	620,000	0,68	421,60
31	K	762841811.S	Demontáž podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0,01400 t	m ²	146,140	2,38	347,81

D 764 Konštrukcie klampiarske 1 070,72

32	K	764311822.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl' 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t	m ²	614,000	1,02	626,28
33	K	764332860.S	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, -0,00379t	m	14,700	1,02	14,99
34	K	764339810.S	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v ploche, so sklonom do 30° -0,00720t	m ²	1,620	1,02	1,65
35	K	764352810.S	Demontáž žľabov pododknapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	190,650	1,02	194,46
36	K	764359810.S	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	11,000	1,02	11,22
37	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st., -0,02000t	ks	2,000	3,40	6,80
38	K	764392840.S	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t	m	15,000	1,02	15,30
39	K	764393830.S	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	102,000	1,02	104,04
40	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	58,900	1,02	60,08
41	K	764454802.S	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	35,200	1,02	35,90

D M Práce a dodávky M 29,04

D 21-M Elektromontáže 29,04

42	K	210964801.S	Demontáž - uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôz zvodový -0,00063 t	m	42,700	0,68	29,04
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.2 - Architektúra, statika

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

350 192,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	350 192,18	23,00%	80 544,20

Cena s DPH

v EUR

430 736,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.2 - Architektúra, statika

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

350 192,18

HSV - Práce a dodávky HSV

133 022,14

1 - Zemné práce	1 847,31
2 - Zakladanie	1 572,86
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	24 724,28
4 - Vodorovné konštrukcie	8 471,25
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	82 139,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	10 396,41
99 - Presun hmôt HSV	3 870,91

PSV - Práce a dodávky PSV

217 170,04

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	8 991,53
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	4 315,77
713 - Izolácie tepelné	31 041,27
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	390,99
762 - Konštrukcie tesárske	30 467,33
763 - Konštrukcie - drevostavby	24 588,17
764 - Konštrukcie klampiarske	21 084,80
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	1 233,40
766 - Konštrukcie stolárske	40 397,11
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	4 172,27
771 - Podlahy z dlaždíc	3 525,53
776 - Podlahy povlakové	21 741,71
781 - Obklady	11 691,04
783 - Nátery	57,20
784 - Maľby	13 471,92

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.2 - Architektúra, statika

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

350 192,18

D HSV

Práce a dodávky HSV

133 022,14

D 1

Zemné práce

1 847,31

1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,961	14,88	118,46
2	K	132201109.S	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,388	0,93	2,22
3	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	23,715	41,85	992,47
4	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	7,115	0,93	6,62
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	15,881	4,65	73,85
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	63,524	0,93	59,08
7	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	12,705	16,74	212,68
8	K	175101201.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	15,795	5,58	88,14
9	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	315,900	0,93	293,79

D 2

Zakladanie

1 572,86

10	K	274271041.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 300 mm	m3	2,149	111,60	239,83
11	K	274313521.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15, (ochrana výstuže)	m3	0,483	111,60	53,90
12	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,158	111,60	687,23
13	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,260	1 813,50	471,51
14	K	274361825.S	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	0,051	1 813,50	92,49
15	K	279100001.SR1	Prestup v základoch pre potrubie	ks	3,000	9,30	27,90

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

24 724,28

16	K	310239211.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4 m2 v murive nadzákladného tehliami na maltu vápennocementovú	m3	12,066	139,50	1 683,21
17	M	231710001000.S 1	Pena montážna polyuretanová, 750 ml	ks	6,000	6,05	36,30
18	K	311272512	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Univerzal hr. 300 mm P3-450 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	16,078	139,50	2 242,88
19	K	311272561	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Statik hr. 200 mm P4-550, na MVC a maltu YTONG (200x249x599)	m3	17,866	139,50	2 492,31
20	K	311273124	Murivo nosné (m3) z tvárnic YTONG Lambda YQ hr. 450 mm P2-300 PDK, na MVC a maltu YTONG (450x249x499)	m3	12,307	139,50	1 716,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	317162331	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	3,000	24,60	73,80
22	K	317162333	Keramický spriahnutý preklad POROTHERM KP 14,5, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	27,000	27,44	740,88
23	K	317165181	Nosný preklad YTONG šírky 200 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	69,75	418,50
24	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	2,679	125,55	336,35
25	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	23,218	29,76	690,97
26	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	23,218	3,72	86,37
27	K	317944311.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12	t	0,127	4 185,00	531,50
28	K	317944313.S	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22	t	1,750	4 185,00	7 323,75
29	K	317944313.SR1	Vyklinovanie oceľovými platňami	kpl.	1,000	167,40	167,40
30	K	342272104	Priečky z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	237,327	20,93	4 967,25
31	K	342948110.S	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám vložení spojky do malty ložnej škáry počas murovania	m	117,400	7,44	873,46
32	K	342948116.S	Ukončenie priečok hr. nad 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	73,660	4,65	342,52

D 4 Vodorovné konštrukcie 8 471,25

33	K	413232211.S	Zamurovanie zhlaví akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky do 150 mm	ks	3,000	111,60	334,80
34	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	11,423	125,55	1 434,16
35	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	67,570	29,76	2 010,88
36	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	67,570	3,72	251,36
37	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich vencov a prekladov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,810	1 813,50	3 282,44
38	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	18,926	3,26	61,70
39	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm	m2	19,872	6,90	137,12
40	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	1,413	125,55	177,40
41	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,212	1 813,50	384,46
42	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,120	33,48	271,86
43	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,120	3,72	30,21
44	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	2,550	33,48	85,37
45	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	2,550	3,72	9,49

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 82 139,12

46	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	92,970	0,93	86,46
47	K	612462407	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova prednástre, strojné nanášanie, krytie 100%	m2	902,858	5,58	5 037,95
48	K	612462416	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova trasová omietka WTA, strojné nanášanie, hr. 10 mm	m2	902,858	11,16	10 075,90
49	K	612462441	Vnútna sanačná omietka stien BAUMIT Sanova jemná omietka, hr. 3 mm	m2	902,858	11,16	10 075,90
50	K	612465181	Vnútna omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaMaxima, hr. 3 mm	m2	747,036	11,16	8 336,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
51	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	185,000	1,40	259,00
52	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	128,000	3,26	417,28
53	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	747,036	8,84	6 603,80
54	K	615481111.S	Pokrytie valcovaných nosníkov rabcovým pletivom	m2	22,500	8,84	198,90
55	K	622464233	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikónová, Baumit SilikonTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	450,000	16,74	7 533,00
56	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	90,000	16,74	1 506,60
57	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	540,000	2,33	1 258,20
58	K	625251410	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT STAR - riešenie pre sokel (XPS), zatlkacie kotvy	m2	63,954	42,56	2 721,88
59	K	625251532	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	45,415	28,21	1 281,16
60	K	625251552	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm BAUMIT PRO - štandardné riešenie (biely EPS-F), zatlkacie kotvy	m2	401,055	28,21	11 313,76
61	K	625253871	Kontaktný zatepľovací systém hr. 250 mm (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	119,550	30,88	3 691,70
62	K	631312141.S	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	2,640	111,60	294,62
63	K	631313661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 80 do 120 mm	m3	2,096	111,60	233,91
64	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,195	1 767,00	344,57
65	M	591810001600.S R6	Dištančné pásiky HAD - 2m/ 150 mm	ks	12,000	3,67	44,04
66	M	591810001400.S R2	Zubová lišta PL 5020 , betónové krytie 50 mm,	m	12,000	2,36	28,32
67	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) pod mazaninu	m3	3,625	41,85	151,71
68	K	631571111.S	Doplnenie násypu pieskom s ubitím a urovaním povrchu násypu	m3	1,320	11,16	14,73
69	K	632441114.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 30 mm	m2	122,030	14,88	1 815,81
70	K	632441116.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	304,990	15,81	4 821,89
71	K	632441118.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 60 mm	m2	156,710	16,74	2 623,33
72	K	632441R01.S	Anhydritový samonivelizačný poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr.70 mm	m2	13,280	17,67	234,66
73	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	0,000	55,80	0,00
74	M	553310005400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x60 mm P	ks	0,000	53,01	0,00
227	K	642945111.S	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2 ozn. VD2	ks	8,000	55,80	446,40
228	M	553310010310.S	Zárubňa požiaroma oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 900x1970x120 mm, (VD 2)	ks	8,000	85,84	686,72

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 396,41

75	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	615,000	3,26	2 004,90
76	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	615,000	2,33	1 432,95
77	K	941942901.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	1 230,000	1,86	2 287,80
78	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	590,000	3,26	1 923,40
79	K	953946126	PCI Soklový profil hr. 0,8 mm	m	104,550	7,44	777,85
80	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	221,400	3,26	721,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
81	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	158,000	3,26	515,08
82	K	971045802.S	Vrty priklepovým vrtákom do D 12 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00001t	cm	960,000	0,14	134,40
83	M	246960000200.S	Tmel polyuretánový jednozložkový na chemicky namáhané škáry, sivý	l	2,000	6,05	12,10
84	M	411110000600.S	Vrták priklepový D 12x450 mm, s uchytением SDS plus	ks	2,000	2,46	4,92
85	K	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	25,000	23,25	581,25

D 99 Presun hmôt HSV 3 870,91

86	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	305,036	12,69	3 870,91
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 217 170,04

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 8 991,53

87	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	429,350	1,40	601,09
88	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,129	2 604,00	335,92
89	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	429,350	7,44	3 194,36
90	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	493,753	2,93	1 446,70
91	K	711210100.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	50,750	7,44	377,58
92	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	50,750	4,93	250,20
93	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	50,750	1,26	63,95
94	K	711210110.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	180,480	7,44	1 342,77
95	M	245610000400.S	Stierka hydroizolačná na báze syntetickej živice, (tekutá hydroizolačná fólia)	kg	180,480	4,93	889,77
96	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	180,480	1,26	227,40
97	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,703	96,85	261,79

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 4 315,77

98	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	170,168	0,93	158,26
99	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	178,676	0,70	125,07
100	K	712290020.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy šikmé do 30°	m2	443,900	0,93	412,83
101	M	283230007300.S 1	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	466,095	0,70	326,27
102	K	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	170,168	7,44	1 266,05
103	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	187,185	7,91	1 480,63
104	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	190,000	0,33	62,70
105	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	170,168	0,93	158,26
106	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	178,676	1,12	200,12
107	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,149	842,83	125,58

D 713 Izolácie tepelné 31 041,27

108	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne (poval)	m2	234,993	3,26	766,08
109	M	631440001100	Doska NOBASIL MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy, KNAUF	m2	481,730	14,15	6 816,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	M	283280007000	Parozábrana AirGuard Sd5 8327AD, Sd=5 m, parobrzda pre reguláciu vodných pár pre strechy, stropy a steny	m2	246,740	1,91	471,27
111	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	576,420	0,93	536,07
112	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm,	m2	605,241	0,70	423,67
113	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	168,130	3,26	548,10
114	M	631440020800	Doska ISOVER N 5, 50x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ťažké plávajúce podlahy	m2	171,493	10,29	1 764,66
115	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	408,290	3,26	1 331,03
116	M	283750002200	Doska XPS STYRODUR 3000 CS hr. 120 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	416,456	17,36	7 229,68
117	K	713132210.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps bodovým prilepením (zateplenie základov)	m2	62,730	3,26	204,50
118	M	283750002600	Doska XPS STYRODUR 3000 SQ hr. 200 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy, ISOVER	m2	63,985	46,62	2 982,98
119	K	713161530.S	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie medzi a pod krokvy hr. nad 10 cm	m2	364,070	3,26	1 186,87
120	M	631640001500	Pás ISOVER DOMO PLUS 20, 200x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	735,421	7,99	5 876,01
121	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	12,819	70,51	903,87

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 390,99

122	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	8,000	13,95	111,60
123	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	8,000	33,50	268,00
124	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,171	66,59	11,39

D 762 Konštrukcie tesárske 30 467,33

125	K	762333110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	102,400	5,58	571,39
126	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	0,946	325,50	307,92
127	K	762333120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm2	m	468,600	7,44	3 486,38
128	M	605120002900.S 1	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	11,377	325,50	3 703,21
129	K	762341003.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek s vetracou medzerou	m2	1 240,000	6,50	8 060,00
130	M	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akosť I	m3	29,388	325,50	9 565,79
131	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	651,000	1,40	911,40
132	M	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť II	m3	2,604	325,50	847,60
133	K	762395R03.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	kpl.	1,000	2 092,50	2 092,50
134	K	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12.m	t	24,544	37,53	921,14

D 763 Konštrukcie - drevostavby 24 588,17

135	K	763120010	Sadrokartónová inštalácia predstena RIGIPS pre sanitárne zariadenia, jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm	m2	42,360	29,76	1 260,63
136	K	763132420	SDK podhlád KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKFI hr. 15 mm	m2	578,890	39,06	22 611,44

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
137	K	998763301.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	9,548	75,00	716,10
D 764 Konštrukcie klampiarske							21 084,80
138	K	764211309.S	Montáž oddeľovacej separačnej vrstvy s integrovanou poistnou hydroizoláciou pre plechové krytiny	m2	445,000	0,93	413,85
139	M	283280002700.S	Bauder TOP UDS, 1,5 mm	m2	445,000	4,23	1 882,35
140	K	764312331.S	Krytiny hladké z hliníkového farebného Al plechu, z tabúl 2000 x 670 mm, sklon do 30°	m2	445,000	28,94	12 878,30
141	K	764322220.S	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm	m	130,300	11,16	1 454,15
142	K	764333240.S	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu, múrov na plochých strechách r.š. 400 mm	m	9,950	14,88	148,06
143	K	764352223.S	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové polkruhovité r.š. 250 mm	m	130,300	16,74	2 181,22
144	K	764391210.S	Záveterná lišta z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 250 mm	m	45,400	11,16	506,66
145	K	764421780.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 600 mm	m	5,850	26,04	152,33
146	K	764454253.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 100 mm	m	51,000	16,74	853,74
147	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,117	290,10	614,14
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé							1 233,40
148	K	765901121	Strešná fólia JUTA DTB 150, na plné debnenie	m2	614,068	1,95	1 197,43
149	K	998765102.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,264	28,46	35,97
D 766 Konštrukcie stolárske							40 397,11
150	K	766231001.S	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru (PVZ)	ks	1,000	74,40	74,40
151	M	612330000900.S	Schody stropné sklápacie skladacie zateplené 700x1200 mm	ks	1,000	398,68	398,68
152	M	612330000R01.S	Montážny mater. a doplnky, uchytenie, lemovanie	ks	1,000	41,85	41,85
153	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	218,800	9,72	2 126,74
154	M	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-filsová, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	229,740	3,58	822,47
155	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-filsová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	229,740	3,58	822,47
156	M	611410010400.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1600x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	10,000	544,91	5 449,10
157	M	611410010100.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1600x1600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	11,000	411,46	4 526,06
158	M	611410009700.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	172,29	344,58
159	M	611410007300.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1000x1600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	2,000	314,68	629,36
160	M	611410006400.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 800x1300 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	251,54	251,54
161	M	611410009600.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1500x2400 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	5,000	522,07	2 610,35
162	M	611410010000.S	Plastové okno dvojkrídlové OS+O, vxš 1500x1500 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	309,62	309,62
163	K	766641161.S	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	22,500	9,72	218,70
164	M	611730000100.S	Vchodové dvere plastové trojdíelne šxv 1900x2200 mm, 5 komorový systém, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K)	ks	2,000	1 316,13	2 632,26
165	M	6117300001R03.S	Vchodové dvere plastové trojdíelne šxv 900x2150 mm, 5 komorový systém, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m2.K)	ks	1,000	966,12	966,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
166	K	766651101.S	Montáž púzdra posuvných dverí do murovanej priečky, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, priechod 0,6-1,2 m	ks	2,000	74,40	148,80
167	M	553310013000.S	Stavebné púzdro pre posuvné dvvere, jedno zasúvacie púzdro pre jedno krídlo, čistý priechod 800 mm	ks	2,000	266,17	532,34
168	M	553420000200.S	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	súb.	2,000	29,67	59,34
169	M	553420000300.S	Systém posuvných dverí - vodiaca lišta (surový profil)	m	3,200	31,43	100,58
170	K	766661422.S	Montáž dverí drevených vchodových bezpečnostných do kovovej bezpečnostnej zárubne	ks	9,000	32,55	292,95
171	M	611720000100.S	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné plné, šírka 600-900 mm, EI/EW30+K3	ks	9,000	293,94	2 645,46
172	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	31,000	23,25	720,75
173	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	31,000	32,55	1 009,05
174	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	31,000	115,60	3 583,60
175	K	766664125.S	Montáž dverí drevených posuvných jednokrídlových, posun do púzdra	ks	2,000	55,80	111,60
176	M	611610000400.S.1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia, plné	ks	2,000	243,20	486,40
177	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	230,000	0,93	213,90
178	K	766670999.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 55x78 cm	ks	3,000	46,50	139,50
179	M	611310004500.S	Strešný výlez sklpopný, šxv 550x780 mm	ks	3,000	220,98	662,94
180	M	611380002800.S	Lemovanie hliníkové, šxv 550x780 mm, bez zatepľovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	3,000	53,42	160,26
181	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	32,000	55,80	1 785,60
182	M	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPELI	ks	31,000	111,60	3 459,60
226	M	611810002R10.S	Zárubňa vnútorná obložková protipožiarna, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, pre stenu hrúbky 510-750 mm, pre jednokrídlové dvere (D 3)	ks	1,000	111,60	111,60
229	K	766811001.S	Montáž a dodávka kuchynskej linky	ks	8,000	25,00	200,00
230	K	766811002	Montáž a dodávka digestora	ks	8,000	25,00	200,00
231	K	766811003	Montáž a dodávka šporáka kombinovaného	ks	8,000	25,00	200,00
232	K	766811004	Montáž a dodávka lokálneho rekuperátora - s podporou tepelného čerpadla vzduch-vzduch	ks	8,000	25,00	200,00
183	K	998766102.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,608	173,81	1 148,54

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

4 172,27

184	K	767230030.S	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	13,900	32,55	452,45
185	M	553520000400.S	Zábradlie nerezové pre schody, horizontálna výplň nerez, výška 900 mm, dĺžka 3000 mm, kotvenie do podlahy	m	13,900	74,40	1 034,16
186	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	9,000	11,16	100,44
187	M	553520003500.S	Madlo schodiskové pre kotvenie na stenu, nerezové	m	9,000	47,70	429,30
188	K	76734R1001	Montáž prestrešenia z polykarbonátu do plochy 8 m2	m2	7,875	9,30	73,24
189	M	283170001215.S	Doska komôrková z polykarbonátu, hr. 32 mm, počet stien 9, pre zasklievanie, presvetľovanie a zastrešenie	m2	7,875	32,74	257,83
190	K	767641110.S	Montáž kovového dverového krídla otočného jednokrídlového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	0,000	32,55	0,00
191	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	0,000	32,55	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
192	M	553410014800.S	Dvere kovové šxv 800x1970 mm L/P otočné jednostranné výšové s uholníkovou zárubňou so zámkom FAB	ks	0,000	260,40	0,00
193	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	292,215	1,40	409,10
194	K	767995104.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 20 do 50 kg	kg	292,215	1,40	409,10
233	K	767995104.S1	Montáž a dodávka prístrešku nad vchod	ks	2,000	69,40	138,80
195	K	767995380.S	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 20,01 do 300 kg stupňa zložitosti 1	kg	292,215	1,21	353,58
196	M	145720001000.S	Profil oceľový 120x60x3 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,210	1 395,00	292,95
197	M	145620001600.S	Profil oceľový 80x60x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,070	1 395,00	97,65
198	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,604	97,01	58,59
199	K	998767102.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,560	116,21	65,08

D 771 Podlahy z dlaždíc 3 525,53

200	K	771275107.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	24,124	24,18	583,32
201	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, ľxvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	25,089	18,80	471,67
202	K	771275901.S	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	40,930	2,33	95,37
203	M	611990002200.S	Lišta schodová skrutkovacia, 10x25 mm	m	40,930	2,33	95,37
204	K	771411016.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	10,200	3,26	33,25
205	M	597640000600.S	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké ľxv 300x150x14 mm	m2	1,591	18,60	29,59
206	K	771575129.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300 x 300 mm	m2	50,750	22,32	1 132,74
207	M	597740001910.S.1	Dlaždice keramické, ľxvxhr 298x298x9 mm, gresové neglazované	m2	52,780	18,60	981,71
208	K	998771102.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,892	54,18	102,51

D 776 Podlahy povlakové 21 741,71

209	K	776220116.S	Lepenie povlakových podláh z linolea na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m2	10,225	14,88	152,15
210	M	284140000700	Podlaha linoleum prírodné V2, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaže 34/43,	m2	11,759	18,60	218,72
211	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	485,540	3,26	1 582,86
212	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	490,395	3,26	1 598,69
213	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea	m2	528,130	13,10	6 918,50
214	M	284140000700	Podlaha linoleum prírodné V2, hrúbka 2,5 mm, trieda záťaže 34/43,	m2	543,974	18,60	10 117,92
215	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	528,130	0,93	491,16
216	K	998776102.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,698	245,26	661,71

D 781 Obklady 11 691,04

217	K	781445102.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	266,164	22,32	5 940,78
218	M	597640002200.S	Obkladačky keramické ľxvxhr 198x248x,8 mm	m2	276,811	18,60	5 148,68
219	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	55,750	2,33	129,90
220	M	283410018230	Profil ukončovaci obľ uzavretý 6 mm PVC, 2,5 m, CELOX	m	56,308	2,33	131,20
221	K	998781102.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	4,190	81,26	340,48

D 783 Nátery 57,20

222	K	783225600.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce 2x emailovaním - 70µm	m2	12,300	4,65	57,20
-----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 784			Maľby				13 471,92
223	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	675,600	0,93	628,31
224	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 229,794	2,33	5 195,42
225	K	784451361.S	Maľby z maliarskych zmesí práškových, ručne nanášané, jednonásobné tónované na povrch jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	2 229,794	3,43	7 648,19

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.3 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto: Bajč

Objednávateľ:

Obec Bajč

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 465,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 465,94	23,00%	5 627,17

Cena s DPH

v EUR

30 093,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.3 - Zdravotechnika

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 465,94

HSV - Práce a dodávky HSV

1 008,61

1 - Zemné práce

524,79

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

49,20

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

434,62

PSV - Práce a dodávky PSV

23 457,33

713 - Izolácie tepelné

2 084,98

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

3 838,91

722 - Zdravotechnika - Vnútorný vodovod

9 409,72

725 - Zdravotechnika - Zariadenie predmety

8 123,72

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.3 - Zdravotechnika

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 465,94

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 008,61

D 1

Zemné práce

524,79

1	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,255	4,93	75,21
2	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-1 STN EN 12620 + A1	t	28,222	15,93	449,58

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

49,20

3	K	612423521.S	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	5,000	9,84	49,20
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

434,62

4	K	971052341.S	Vybúranie otvoru v železobet. základoch plochy do 0,09 m2, do 300 mm, -0,05900t	ks	3,000	20,48	61,44
5	K	974031144.S	Vysekávajúce rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 150 mm, -0,01900t	m	30,000	4,10	123,00
6	K	989281353.S	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - sypký materiál hmotn. nad 900-1500 kg/m3, vodor. presun v úrovni do 10 ms naložením, vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	20,340	12,30	250,18

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 457,33

D 713

Izolácie tepelné

2 084,98

7	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	366,900	2,87	1 053,00
8	M	283310003100	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	58,800	1,26	74,09
9	M	283310002800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	82,200	1,15	94,53
10	M	283310003000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,600	1,23	15,50
11	M	283310003200R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 32x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, pre PE	m	95,600	1,54	147,22
12	M	283310003300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	8,400	1,81	15,20
13	M	28331000610R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x25 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	73,900	3,94	291,17
14	M	28331000620R	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 26x25 mm (d potrubia x hr. izolácie), rozrezaná, AZ FLEX	m	35,400	4,17	147,62
15	K	713482122.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	36,200	2,87	103,89
16	M	283310003500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	4,800	2,10	10,08
17	M	283310003400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 40x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	19,400	2,10	40,74
18	M	283310003700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 50x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	12,000	2,60	31,20
19	K	998713101.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,038	1 598,30	60,74

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

3 838,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	30,700	10,14	311,30
21	K	721171110.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm	m	37,300	10,64	396,87
22	K	721171112.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	45,100	14,11	636,36
23	K	721172021.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 50	m	61,700	6,71	414,01
24	K	721172022.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 75	m	7,200	8,06	58,03
25	K	721172023.S	Potrúbie odpadové HT z PP, zvislé DN 110	m	75,100	10,38	779,54
26	K	721172296.S	Montáž kolena potrubia DN 100	ks	8,000	2,46	19,68
27	M	286510003400	Koleno PVC-U, DN 110x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	8,000	1,16	9,28
28	K	721172312.S	Montáž odbočky potrubia DN 70	ks	12,000	2,46	29,52
29	M	286540009300	Odbočka DN 70/70/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	12,000	1,42	17,04
30	K	721172315.S	Montáž odbočky potrubia DN 100	ks	19,000	2,46	46,74
31	M	286540010500	Odbočka DN 100/50/45°, systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu,	ks	11,000	2,30	25,30
32	M	286540010700	Odbočka DN 100/100/87°, systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	8,000	2,30	18,40
33	K	721172351.S	Montáž čistiaceho kusu2 potrubia DN 50	ks	2,000	2,46	4,92
34	M	286540018900	Čistiaci kus DN 50, systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	2,55	5,10
35	K	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	2,000	2,46	4,92
36	M	286540019100	Čistiaci kus DN 100,systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	2,000	4,24	8,48
37	K	721172615	Montáž kolena odpadového potrubia odhlučneného DN 110	ks	25,000	2,46	61,50
38	M	286540067000	Koleno DN 110, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	25,000	1,41	35,25
39	K	721172618	Montáž kolena odpadového potrubia odhlučneného DN 125	ks	22,000	2,46	54,12
40	M	286540067500	Koleno DN 125, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	22,000	2,18	47,96
41	K	721172621	Montáž kolena odpadového potrubia odhlučneného DN 150	ks	2,000	2,46	4,92
42	M	286540067800	Koleno DN 160, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	2,000	3,76	7,52
43	K	721172639	Montáž odbočky odpadového potrubia odhlučneného DN 110	ks	1,000	2,46	2,46
44	M	286540115600	Odbočka jednoduchá DN 110/110, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	1,000	9,02	9,02
45	K	721172642	Montáž odbočky odpadového potrubia odhlučneného DN 125	ks	11,000	4,92	54,12
46	M	286540116000	Odbočka jednoduchá DN 125/125, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	11,000	6,31	69,41
47	K	721172645	Montáž odbočky odpadového potrubia odhlučneného DN 150	ks	2,000	4,92	9,84
48	M	286540116600	Odbočka jednoduchá DN 160/160, 45°, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	2,000	8,12	16,24
49	K	721172660	Montáž redukcie odpadového potrubia odhlučneného DN 110	ks	3,000	2,46	7,38
50	M	286540088600	Redukcia DN 110/50, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	3,000	2,92	8,76
51	K	721172660R1	Montáž redukcie odpadového potrubia odhlučneného DN 110	ks	5,000	4,92	24,60
52	M	286540088700	Redukcia DN 110/75, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	5,000	7,94	39,70
53	K	721172663	Montáž redukcie odpadového potrubia odhlučneného DN 125	ks	13,000	4,92	63,96
54	M	286540088900	Redukcia DN 125/110, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	13,000	7,69	99,97
55	K	721172666	Montáž redukcie odpadového potrubia odhlučneného DN 150	ks	5,000	4,92	24,60
56	M	286540089000	Redukcia DN 160/110, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	1,000	11,81	11,81
57	M	286540089100	Redukcia DN 160/125, odhlučnený systém domovej kanalizácie, REHAU	ks	4,000	9,77	39,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
58	K	721274103	Ventilačné hlavice strešná - plastové DN 100 HUL 810	ks	6,000	30,68	184,08
59	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	144,000	1,23	177,12
D 722 Zdravotechnika - Vnútorný vodovod							9 409,72
60	K	722150206.S	Potrúbie z oceľových rúrok závitových asfalt. a jutovaných bezšvíkových bežných 11 353.0, 10 004.00 DN 50	m	2,400	31,24	74,98
61	K	722161009.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 28 mm	m	58,800	15,75	926,10
62	K	722161012.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 35 mm	m	8,400	19,95	167,58
63	K	722161015.S	Vodovodné potrubie z nerezových rúrok spájaných lisovaním D 42 mm	m	4,800	23,45	112,56
64	K	722172111.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	156,100	8,00	1 248,80
65	K	722172112.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	48,000	8,81	422,88
66	K	722172113.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	95,600	10,22	977,03
67	K	722172114.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	19,400	14,51	281,49
68	K	722172115.S	Potrúbie z plastických rúr PP-R D 50 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	12,000	18,35	220,20
69	K	722172375.S	Montáž vodovodného potrubia polyfúznym zváraním D 63 mm	m	14,400	6,56	94,46
70	M	286130033700.S	Rúra HDPE na vodu PE100 63x5,8x100 m	m	14,400	4,93	70,99
71	K	722172715.S	Montáž zátky PP-R pre vodu PN 20 D 16 mm	ks	70,000	1,23	86,10
72	M	286540038900.S	Zátka/záslepka PP-R D 16 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	70,000	0,29	20,30
73	K	722172772.S	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 15	ks	70,000	1,23	86,10
74	M	286540045000.S	Nástenka PP-R D 16x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	70,000	0,21	14,70
75	K	722211010.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 25	ks	32,000	4,92	157,44
76	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	1,000	12,91	12,91
77	K	722211020.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 40	ks	1,000	8,20	8,20
78	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	29,94	29,94
79	K	722211025.S	Montáž guľového uzáveru prírubového DN 50	ks	1,000	8,20	8,20
80	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	49,95	49,95
81	K	722221070.S	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	54,000	4,92	265,68
82	M	551110007700.S	Guľový uzáver pre vodu rohový 1/2", niklovaná mosadz	ks	54,000	14,51	783,54
83	K	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	8,000	4,92	39,36
84	M	551110011200.S	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2" M, mosadz	ks	8,000	14,51	116,08
85	K	722221275.S	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	16,000	6,56	104,96
86	M	551110016500.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 1" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	16,000	36,40	582,40
87	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	1,000	8,20	8,20
88	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	73,86	73,86
89	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	16,40	16,40
90	M	551110016900	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast IVAR, IVAR.CIM 33CREA	ks	1,000	105,17	105,17
91	K	722221370.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	16,000	6,56	104,96
92	M	422010003100.S	Filter závitový na vodu 1", FF, PN 20, mosadz	ks	16,000	13,22	211,52
93	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	13,12	13,12
94	M	422010003400	Filter závitový, 2"FF, PN 16, 500 µm, Kv 36,00, mosadz CW617N, FIV.08412	ks	1,000	47,52	47,52
95	K	722221R02.S	Montáž zápachového uzáveru pre odved kondenzu	ks	8,000	6,56	52,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	M	551620027100	Vtokový lievik HL21, DN 32, (0,17 l/s), s protizápachovým uzáverom, vetranie a klimatizácia, PP	ks	8,000	14,89	119,12
97	K	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	98,40	196,80
98	M	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	2,000	243,54	487,08
99	K	722263414.S	Montáž vodomera závitového jednotokového suchobežného G 1/2	ks	8,000	13,12	104,96
100	M	4491500R101	Bytový vodomera	ks	8,000	27,10	216,80
101	K	722290215	Tlaková skúška vodovodného potrubia hrdlového alebo prírubového do DN 100	m	420,000	0,82	344,40
102	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	420,000	0,82	344,40

D		725	Zdravotechnika - Zariadenie predmety				8 123,72
103	K	725119309.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s šikmým odpadom	ks	6,000	35,00	210,00
104	M	642340000700	Kombinované WC keramické REKORD s hlbokým splachovaním, rozmer 360x625 mm, 3/6 l,	ks	6,000	78,50	471,00
105	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	2,000	41,00	82,00
106	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	2,000	173,01	346,02
107	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	2,000	28,70	57,40
108	K	725149760.S	Montáž predstaveného systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	2,000	49,20	98,40
109	M	552280000600.S	Predstavený systém pre umývadlo do ľahkých montovaných konštrukcií	ks	2,000	95,13	190,26
110	K	725149765.S	Montáž umývadla do predstaveného systému	ks	2,000	12,30	24,60
111	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	2,000	49,20	98,40
112	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	12,30	73,80
113	M	642110004300.r1	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	49,20	295,20
114	K	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných	súb.	5,000	131,20	656,00
115	M	5542350550	sprchový kút komplet	ks	5,000	237,82	1 189,10
140	M	55423505501	sprchový kút murovaný	ks	3,000	237,82	713,46
139	K	7252452711	Montáž sprchových kútov kompletných - murovaný	súb.	3,000	131,20	393,60
116	K	725319114	Montáž kuchynských drezov	súb.	8,000	24,60	196,80
117	M	5523140200r	Kuchynský drez nerezový	ks	8,000	51,66	413,28
137	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	8,000	5,00	40,00
138	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	8,000	14,00	112,00
118	K	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	8,000	12,30	98,40
119	M	5511875100	Batéria stojánková umývadlová s výpusťou, 5/4", nerez flexi hadica G 3/8", pochrómovaná mosadz IVAR	ks	8,000	50,84	406,72
120	K	725849202	Montáž batérie sprchovej	ks	8,000	12,30	98,40
121	M	5514363100	Sprchová batéria	ks	8,000	69,70	557,60
122	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	11,000	6,56	72,16
123	M	551620005800	Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 40 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok,	ks	11,000	8,36	91,96
124	K	725869310.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 40 mm (pre jeden drez)	ks	8,000	6,56	52,48
125	M	551620006800.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	8,000	10,28	82,24
126	K	725869320.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pračkovej do D 40 mm	ks	8,000	6,56	52,48
127	M	551620011700.S	Zápachová uzávierka kolenová DN 40 pre pripojenie práčov a umývačiek nadu, biele, plast	ks	8,000	24,40	195,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
128	K	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	8,000	6,56	52,48
129	M	551620003400.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 40/50	ks	8,000	16,10	128,80
130	K	725869R04.S	Montáž prechodky PE-ocel' D63 do DN 50 mm	ks	1,000	8,20	8,20
131	M	55162000R220.S	Elektro prechodka PE-ocel' D63/DN50	ks	1,000	40,81	40,81
132	K	725869R05.S	Montáž prechodky ocel' - plastlin. DN 50 mm	ks	1,000	8,20	8,20
133	M	55162000R2245 S	Prechodka plastlin. ocel' DN 50	ks	1,000	42,64	42,64
134	K	725989101	Montáž dvierok plastových	ks	8,000	12,30	98,40
135	M	8590229000803	Revízne dvierka 400x400 biela	ks	8,000	26,73	213,84
136	K	998725101.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,860	187,66	161,39

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 439,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	32 439,38	23,00%	7 461,06

Cena s DPH

v EUR

39 900,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 439,38

HSV - Práce a dodávky HSV

2 390,61

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 390,61

PSV - Práce a dodávky PSV

2 489,30

713 - Izolácie tepelné

108,50

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

2 380,80

M - Práce a dodávky M

27 063,47

21-M - Elektromontáže

23 923,37

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

2 904,50

95-M - Revízie

235,60

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

496,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Bajč

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 439,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 390,61

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 390,61

1	K	971033441.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 300 mm, -0,14600t	ks	10,000	9,30	93,00
2	K	971033451.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 450 mm, -0,21900t	ks	15,000	12,40	186,00
3	K	971033461.S	Vybúranie otvoru v murive teh. plochy do 0,25 m2 hr. do 600 mm, -0,29200t	ks	10,000	15,50	155,00
4	K	973026121.S	Vysekanie v murive z kameňa, kapsy pre klátky a krabice, veľ. do 50x50x50 mm, -0,00025t	ks	312,000	2,17	677,04
5	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	815,000	0,93	757,95
6	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,633	1,86	23,50
7	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	189,495	0,62	117,49
8	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,633	30,13	380,63

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 489,30

D 713

Izolácie tepelné

108,50

9	K	713531010.S	Tesnenie prestupov káblov, plocha otvoru 0,01-0,015 m2, zaplnenie 30%, protipožiarnou penou EI60-120	ks	35,000	3,10	108,50
---	---	-------------	--	----	--------	------	--------

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

2 380,80

10	K	769052000.S	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu	ks	8,000	37,20	297,60
11	M	429530030300	Malá lokálna vetracia jednotka s rekuperačnou tepla	ks	8,000	260,40	2 083,20

D M

Práce a dodávky M

27 063,47

D 21-M

Elektromontáže

23 923,37

12	K	210010024.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 16, uložená pevne	m	360,000	1,55	558,00
13	M	345710009000	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 16	m	378,000	0,30	113,40
14	M	345710017700	Spojka nasúvacia PVC SM 16 LG	ks	36,000	0,17	6,12
15	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	350,000	1,55	542,50
16	M	345710009200	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 25	m	367,500	0,43	158,03
17	M	345710017900	Spojka nasúvacia PVC SM 25 LG	ks	50,000	0,22	11,00
18	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	211,000	2,17	457,87
19	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 40	m	221,550	0,95	210,47
20	M	345710018100	Spojka nasúvacia PVC SM 40 LG	ks	25,000	0,60	15,00
21	K	210010149.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 40 uložená pevne	m	200,000	1,55	310,00
22	M	KTR000003103	Mikrotrubička OD-DB-07-04-OR 7/4mm oranžová	m	210,000	0,19	39,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	210010301.S	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	202,000	2,17	438,34
24	M	345410002400.S	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA pod omietku	ks	202,000	0,21	42,42
25	K	210010313.S	Krabica (KO 125) odbočná s viečkom, bez zapojenia, štvorcová	ks	10,000	2,17	21,70
26	M	345410000500.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125	ks	10,000	3,22	32,20
27	K	210010321.S	Krabica (1903, KR 68) odbočná s viečkom, svorkovnicou vrátane zapojenia, kruhová	ks	110,000	2,17	238,70
28	M	345410002600.S	Krabica inštalčná KU 68-1903 KA so svorkovnicou a viečkom	ks	110,000	1,71	188,10
29	K	210010502.S	Osadenie lustrovej svorky vrátane zapojenia	ks	9,000	2,17	19,53
30	M	345610009600.S	Svorkovnica svetidlová 6311-07, 400 V, max. prierez 4 mm ² , 3 póly, IP20	ks	9,000	0,74	6,66
31	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	174,000	0,62	107,88
32	M	354310017600.S	Káblové oko	ks	174,000	0,07	12,18
33	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	90,000	0,62	55,80
34	M	354310018300.S	Káblové oko	ks	90,000	0,33	29,70
35	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	19,000	0,93	17,67
36	M	354310012900.S	Káblové oko	ks	19,000	0,43	8,17
37	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	30,000	3,10	93,00
38	M	345340004500.S	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	30,000	3,34	100,20
39	M	345350001500.S	Kryt spínača	ks	30,000	1,20	36,00
40	M	345350002300.S	Rámček 1-násobný	ks	30,000	0,48	14,40
41	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	13,000	3,10	40,30
42	M	345340007955.S	Spínač sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5	ks	13,000	3,79	49,27
43	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	13,000	0,48	6,24
44	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	6,000	3,10	18,60
45	M	345330003470.S	Prepínač dvojité striedavý polozapustený a zapustený, radenie 6+6	ks	6,000	4,39	26,34
46	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	6,000	0,48	2,88
47	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	14,000	3,10	43,40
48	M	345330003510.S	Prepínač striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6	ks	14,000	2,86	40,04
49	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	14,000	0,48	6,72
50	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	45,000	3,10	139,50
51	M	345350004320.S	Rámik jednoduchý pre spínače a zásuvky	ks	45,000	0,48	21,60
52	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	45,000	3,86	173,70
53	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE - trojzásuvka	kpl	8,000	3,10	24,80
54	M	345350003300.S	Rámček 3-násobný	ks	8,000	2,29	18,32
55	M	345520000430.S	Zásuvka jednonásobná polozapustená, radenie 2P+PE, komplet	ks	24,000	3,86	92,64
56	K	210111012.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	53,000	3,10	164,30
57	M	345520000450.S	Zásuvka dvojnásobná polozapustená, radenie 2x(2P+PE), komplet	ks	53,000	4,68	248,04
58	K	210190001.S	Montáž a zapojenie rozvodnice RB 1, 2, 3, 5, 6	ks	5,000	215,80	1 079,00
59	M	ERS000005053	Rozvodnica plast-plech RZA-Z-2S28 28M zapustená IP30 plech. dvere	ks	5,000	29,70	148,50
60	M	OEZ:41773	Istič LTN-20B-3	ks	5,000	14,58	72,90
61	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1	ks	25,000	3,26	81,50
62	M	075257	Zvod C+D 4p PO II 3+1 280V/40	KS	5,000	38,46	192,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	092269	CHRAŇ 2p 10/1N/0,03B-AC KZS	KS	10,000	23,78	237,80
64	M	Y7-263608	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =25A, PF7-25/4/003-A	kus	5,000	41,79	208,95
65	M	Podruž-1	Podružný materiál pre RB 1, 2, 3, 5, 6	kpl	5,000	49,60	248,00
66	K	210190002.S	Montáž a zapojenie rozvodnice RB 4, 7, 8	ks	3,000	161,19	483,57
67	M	ERS000005053	Rozvodnica plast-plech RZA-Z-2S28 28M zapustená IP30 plech. dvere	ks	3,000	29,70	89,10
68	M	OEZ:41773	Istič LTN-20B-3	ks	3,000	14,58	43,74
69	M	OEZ:41640	Istič LTN-16B-1	ks	12,000	3,26	39,12
70	M	075257.1	Zvod C+D 4p PO II 3+1 280V/40	KS	3,000	38,69	116,07
71	M	092269	CHRAŇ 2p 10/1N/0,03B-AC KZS	KS	6,000	23,78	142,68
72	M	Y7-263608	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I _{dn} =0.03A, I _n =25A, PF7-25/4/003-A	kus	3,000	41,79	125,37
73	M	Podruž-2	Podružný materiál pre RB 4, 7, 8	kpl	3,000	43,40	130,20
74	K	210193073.S	Montáž a zapojenie rozvodnice RS	ks	1,000	136,55	136,55
75	M	ERS000005307	Rozvodnica plastová 36M žapustená IP30/20 plné dvere	ks	1,000	19,53	19,53
76	M	OEZ:41773	Istič LTN-20B-3	ks	1,000	14,58	14,58
77	M	075257	Zvod C+D 4p PO II 3+1 280V/40	KS	1,000	38,46	38,46
78	M	092269	CHRAŇ 2p 10/1N/0,03B-AC KZS	KS	6,000	23,78	142,68
79	M	OEZ:41635	Istič LTN-4B-1	ks	1,000	6,67	6,67
80	M	413091	TRANSFORMÁTOR ZVONKOVÝ 12/8V 12/8VA	ks	1,000	32,36	32,36
81	M	2CSM112000R0701	Zásuvka na DIN lištu	ks	3,000	4,03	12,09
82	M	Podruž-3	Podružný materiál pre RS	kpl	1,000	31,00	31,00
83	K	210193075.S	Montáž a zapojenie RACK	ks	1,000	155,00	155,00
84	M	EVO22U6060	EVO-RACK 22U 600X600 1000KG	ks	1,000	257,32	257,32
85	M	Podruž-4	Podružný materiál a výbroj pre RACK	kpl	1,000	198,40	198,40
86	K	210201933.S	Montáž a zapojenie svietidiel	ks	68,000	9,30	632,40
87	M	Sv.1	Svietidlo LED stropné, E27, 60W, IP20	ks	35,000	29,76	1 041,60
88	M	Sv.2	Svietidlo LED nástenné 60W, min.IP44	ks	8,000	48,11	384,88
89	M	Sv.3	Svietidlo LED stropné s pohybovým senzorom	ks	5,000	16,74	83,70
90	M	Sv.4	Svietidlo LED nástenné s pohybovým senzorom	ks	3,000	16,12	48,36
91	M	Sv.5	Svietidlo LED pod kuch.linku	ks	8,000	18,59	148,72
92	M	Sv.6	Svietidlo stropné (súčasn. označenie - luster)	ks	9,000	30,69	276,21
93	K	210220031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica HUS v krabici	ks	4,000	15,50	62,00
94	M	EBL000000786	Svorka ekvipotenciálna 5015065 1809 UP s krytom	ks	4,000	45,09	180,36
95	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v pracovniach, kúpeľniach, pevné uloženie CY 4-6 mm2	m	377,300	1,55	584,82
96	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	396,165	0,57	225,81
97	K	210290751.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	9,000	9,30	83,70
98	M	UGW100100190	Ventilátor s časovým dobehom	ks	9,000	19,84	178,56
99	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	900,700	2,17	1 954,52
100	M	KPE000000110	Kábel pevný CYKY-J 3x1,5 pvc čierny	m	945,735	0,45	425,58
101	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	1 095,300	2,17	2 376,80
102	M	KPE000000108	Kábel pevný CYKY-J 3x2,5 pvc čierny	m	1 150,065	0,70	805,05
103	K	210800161.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x6	m	346,200	2,79	965,90
104	M	KPE000000109	Kábel pevný CYKY-J 5x6 pvc čierny	m	363,510	2,65	963,30
105	K	210800629.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 10	m	10,000	3,10	31,00
106	M	341310009200.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 10 mm2	m	10,500	1,29	13,55
107	K	210800630.S	Vodič medený uložený pevne H07V-K (CYA) 450/750 V 16	m	114,200	3,72	424,82
108	M	341310009300.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 16 mm2	m	119,910	2,00	239,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	2109.1	Zapojenie plynového kotla (dodávka vykurovanie)	ks	8,000	37,20	297,60
110	K	2109.2	Zapojenie elektrického sporáka (dodávka stav.časť)	ks	8,000	15,50	124,00
111	K	766811072.S	Zapojenie digestora (dodávka stav.časť)	ks	8,000	9,30	74,40
112	K	2108	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie	kpl	1,000	899,00	899,00
113	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	227,96	227,96
114	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	227,96	227,96
115	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	227,96	227,96
116	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	227,96	227,96

D		22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	2 904,50			
117	K	220260028.S	Krabica KT 250 pod omietku, vrátane vysekania lôžka, zhotovenie otvorov, bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	3,000	3,10	9,30
118	M	345410012800	Krabica rozvodná PVC s viečkom KT 250 šxvxh 255x205x68 mm, KOPOS	ks	3,000	6,53	19,59
119	M	345410003700.S	Viečko na krabicu KT 250 V HB	ks	3,000	1,79	5,37
120	K	220280223.S	Káble bytové SYKFY 15 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabic	m	272,100	2,17	590,46
121	M	341240002400.S	Káble medený telefónny SYKFY 15x2x0,5 mm2	m	285,705	1,12	319,99
122	K	220280225.S	Káble bytové SYKFY 25 x 2 x 0,5 mm uložené v rúrkach, lištách, bez odviečkovania a zaviečkovania krabic	m	115,700	2,17	251,07
123	M	341240002600.S	Káble medený telefónny SYKFY 25x2x0,5 mm2	m	121,485	1,57	190,73
124	K	220301201.S	Zásuvka telefónna štvorpólová, montáž vrátane zapojenia vodičov pod skrutky, pod omietku	ks	8,000	3,10	24,80
125	M	382120000100.S	Zásuvka telefónna s krytom	ks	8,000	7,53	60,24
126	K	220320206.S	Montáž zvončeka vodotesného na stried.napätie 24 až 90 V, motnáž, pripojenie, preskúšanie	ks	8,000	9,30	74,40
127	M	404840000500.S	Zvonček mechanický, napájanie 230 V AC	ks	8,000	9,30	74,40
128	K	220320306.S	Montáž elektronicky ovládaného zámku do pripraveného priestoru dverí, zapojenie, preskúšanie funkcie	ks	3,000	9,30	27,90
129	M	40466000.	Elektrický zámok do dverí	ks	3,000	14,20	42,60
130	K	220320321.S	Montáž tlačidlového zvonkového tabla do steny TZN 1 (9 tlačidiel, elektrický vrátnik)	ks	3,000	15,50	46,50
131	M	333243.1	Zvončekové tablo pre 4 účastníkov	ks	1,000	38,75	38,75
132	M	333243.2	Zvončekové tablo pre 2 účastníkov	ks	2,000	21,51	43,02
133	K	220490011.S	Montáž nástenného telef.prístroja s tlačidlom, typ An 10 a uvedenie prístroja do prevádzky	ks	8,000	15,50	124,00
134	M	EIP000000114	Telefón domáci DT	ks	8,000	17,34	138,72
135	K	220733041.S	Montáž a inštalácia TV+SAT zásuvky	ks	8,000	4,96	39,68
136	M	384270001200	Zásuvka TV-R-SAT	ks	8,000	7,81	62,48
137	M	384270002600.S	Kryt zásuvky R-TV-SAT	ks	8,000	3,35	26,80
138	K	220733052.S	Montáž a zapojenie koaxiálneho kábla uloženého pod omietkou	m	211,000	2,17	457,87
139	M	341220001800.S	Kábel medený koaxiálny VCCKY 75-4,8 mm2	m	221,550	0,56	124,07
140	K	MV.1	Murárske výpomoci	%	1,000	27,94	27,94
141	K	PD.1	Presun dodávok	%	1,000	27,94	27,94
142	K	PM.1	Podružný materiál	%	1,000	27,94	27,94
143	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	27,94	27,94

D		95-M	Revízie	235,60			
144	K	950106001	Revízia elektroinštalácie vr. revíznej správy	kpl	1,000	235,60	235,60

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	496,00			
145	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce	hod	50,000	9,92	496,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.5 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Bajč

Objednávateľ:

Obec Bajč

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 363,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	4 363,26	23,00%	1 003,55

Cena s DPH

v EUR

5 366,81

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OBEC BAJČ

TOPSTAV É&A s.r.o.

Stavebná firma

946 33 Modany 50

IČO: 46 528 741, IČ DPH: SK202340712

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.5 - Bleskozvod

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 363,26

M - Práce a dodávky M

4 275,26

21-M - Elektromontáže

2 869,50

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

1 262,76

95-M - Revízie

143,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

88,00

17

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.5 - Bleskozvod

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV Ě&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 363,26

D M

Práce a dodávky M

4 275,26

D 21-M

Elektromontáže

2 869,50

1	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	200,600	1,93	387,16
2	M	354410064200.S	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	28,084	3,74	105,03
3	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme AlMgSi drôt zvodový Ø 8 mm	m	58,500	1,93	112,91
4	M	8595057612952	Rúrka ohybná SUPER MONOFLEX EN 750 N tm. šedá/RAL7012 1240 L25	m	61,425	0,90	55,28
5	M	345710037600.S	Príchytky OBO 2960 22 M6LGR	ks	174,000	0,47	81,78
6	M	184542/EBL000001651	Hro.drôt AlMgSi 8/11 izol. bi	BM	61,425	3,74	229,73
7	K	210220813.S	Podpery vedenia zliatina AlMgSi na plechové strechy PV 23 a PV 24	ks	170,000	1,93	328,10
8	M	354410052200.S	Podpera vedenia na plechové strechy zliatina AlMgSi označenie PV 23 Al	ks	170,000	0,51	86,70
9	K	210220831.S	Zachytávacia tyč zliatina AlMgSi bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	9,000	8,25	74,25
10	M	354410030400.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 10 Al	ks	6,000	8,98	53,88
11	M	354410030500.S	Tyč zachytávacia zliatina AlMgSi označenie JP 15 Al	ks	3,000	13,33	39,99
12	K	210220853.S	Svorka zliatina AlMgSi spojovacia SS	ks	32,000	1,93	61,76
13	M	354410012900.S	Svorka spojovacia zliatina AlMgSi označenie SS 2 skrutky s príloškou Al	ks	32,000	0,39	12,48
14	K	210220856.S	Svorka zliatina AlMgSi na odkvapový žľab SO	ks	12,000	1,93	23,16
15	M	354410013800.S	Svorka okapová zliatina AlMgSi označenie SO Al	ks	12,000	2,28	27,36
16	K	210222010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov), pre vonkajšie práce	m	27,000	0,83	22,41
17	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,540	3,58	1,93
18	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,135	2,31	0,31
19	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	150,600	1,93	290,66
20	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	141,865	1,75	248,26
21	K	210222021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov d 10 mm, pre vonkajšie práce	m	65,000	1,93	125,45
22	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	40,625	1,20	48,75
23	K	210222031.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	3,000	8,25	24,75
24	M	EBL000000786	Svorka ekvipotenciálna 5015065 1809 UP s krytom	ks	3,000	5,29	15,87
25	K	210222050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	9,000	0,28	2,52
26	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	9,000	0,41	3,69
27	K	210222241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	6,000	1,93	11,58
28	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	6,000	0,72	4,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	354410002700.S	Svorka FeZn krížová diagonálna označenie DKS	ks	6,000	0,84	5,04
30	K	210222247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	9,000	1,93	17,37
31	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	9,000	1,05	9,45
32	K	210222253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	14,000	1,93	27,02
33	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03	ks	14,000	0,67	9,38
34	K	220301456.S	Osadenie a montážbleskozvodovej krabice vrátane zapojenia	ks	9,000	2,75	24,75
35	M	095980	Krab. 210x165x 80 nast. blesk	KS	9,000	3,58	32,22
36	K	2102	Demontáž pôvodného bleskozvodu	kpl	1,000	154,00	154,00
37	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	27,55	27,55
38	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	27,55	27,55
39	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	27,55	27,55
40	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	27,55	27,55

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 262,76

41	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	141,000	2,75	387,75
42	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	141,000	1,38	194,58
43	M	58152000	Piesok kopaný	t	15,397	9,90	152,43
44	K	460490011.r	Uloženie platne KPL	m	141,000	0,28	39,48
45	M	28323000.	Platne KPL 250/10	ks	141,000	1,15	162,15
46	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	141,000	0,28	39,48
47	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	148,050	0,19	28,13
48	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	141,000	1,38	194,58
49	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	141,000	0,28	39,48
50	K	PM.1	Podružný materiál	%	1,000	12,35	12,35
51	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	12,35	12,35

D 95-M Revízie 143,00

52	K	9501.S	Revízia bleskozvodu vr. revíznej správy	ks	1,000	143,00	143,00
----	---	--------	---	----	-------	--------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 88,00

53	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	10,000	8,80	88,00
----	---	-------------	---	-----	--------	------	-------

IČČ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.6 - Plynoinštalácia

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 681,20

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	8 681,20	23,00%	1 996,68

Cena s DPH

v EUR

10 677,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.6 - Plynoinštalácia

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 681,20

PSV - Práce a dodávky PSV

8 041,20

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

7 367,40

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

648,80

783 - Nátery

25,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

640,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.6 - Plynoinštalácia

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 681,20

D PSV

Práce a dodávky PSV

8 041,20

D 723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

7 367,40

1	K	723130251.S	Potrúbie plynové z oceľových bralenových rúrok DN 25	m	315,000	18,48	5 821,20
2	K	723150367.S	Potrúbie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm	m	10,000	28,22	282,20
3	K	723190251.	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 15	ks	8,000	20,00	160,00
4	K	723239101.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 1/2	ks	8,000	8,00	64,00
5	M	551340005900.S	Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	8,000	15,66	125,28
6	M	552540030400.S	Zátka liatinová závitová čierna 1/2"	ks	8,000	0,82	6,56
7	K	723170000.S	Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 15	m	8,000	5,00	40,00
8	M	MP4325.1121.75	oplet nerez vnútorná 1/2"/vnútorná 1/2" závit, dĺžka 750	ks	8,000	16,00	128,00
9	K	723190252.	Prípojka k strojom a zariadeniam vyvedenie a upevnenie plynov.výpustiek na potrubí DN 20	ks	8,000	35,00	280,00
10	K	723239102.S	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy,solenoidový ventil G 3/4	ks	8,000	8,00	64,00
11	M	551340006000.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz	ks	8,000	21,57	172,56
12	M	552540030500.S	Zátka liatinová závitová čierna 3/4"	ks	8,000	1,13	9,04
13	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	71,52	214,56

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

648,80

14	K	767871514.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu do D 46 mm	ks	160,000	3,50	560,00
15	M	2126904	Objímka MP-PI 32-36 1" M8/M10	ks	80,000	0,42	33,60
16	M	2288382	Strmeň guľatý predĺžený MP-UB 33 1" M8	ks	80,000	0,69	55,20

D 783

Nátery

25,00

17	K	783424140.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. so základným náterom - 105µm	m	10,000	2,50	25,00
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

640,00

18	K	HZS-1054	Odborná prehliadka, alebo odborná skúška plynového kotla	ks	8,000	60,00	480,00
19	K	HZS-1060	Odborná prehliadka, alebo odborná skúška plynového sporáka	súb	8,000	20,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.7 - Vykurovanie

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

46 979,18

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	46 979,18	23,00%	10 805,21

Cena s DPH

v EUR

57 784,39

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.7 - Vykurovanie

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

46 979,18

PSV - PSV

45 587,18

713 - Izolácie tepelné

2 788,75

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

24 065,92

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

5 835,55

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

5 047,40

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

7 849,56

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

1 392,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 01.7 - Vykurovanie

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

46 979,18

D PSV

PSV

45 587,18

D 713

Izolácie tepelné

2 788,75

1	K	713482121.S	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	520,000	3,05	1 586,00
2	M	283310004600	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 18x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	380,000	2,00	760,00
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	40,000	2,29	91,60
4	M	283310004800	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 28x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	100,000	2,70	270,00
5	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	27,05	81,15

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

24 065,92

6	K	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	8,000	391,50	3 132,00
7	M	Z020630	Vitodens 100-W B1KF 19kW kombi	ks	8,000	1 763,41	14 107,28
8	M	ZK04306	snimač vonkajšej teploty	ks	8,000	48,35	386,80
9	M	7001506	obhliadka pred uvedením do prevádzky	ks	8,000	104,40	835,20
10	M	7547829	VISSMANN uvedenie do prevádzky, kotol Vitodens 100 W	ks	8,000	87,00	696,00
11	M	484120028300	Kus AZ revízny, priamy pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN	ks	8,000	39,93	319,44
12	M	484120034500	Rúra AZ 1,95 m dlhá pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN	ks	24,000	61,23	1 469,52
13	M	484120034200	Rúra AZ 1,0 m dlhá pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN	ks	4,000	34,61	138,44
14	M	484120024900	Hrdlo AZ posuvné pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN	ks	8,000	30,17	241,36
15	M	484120029100	Lišta krycia, univerzálna pre rozmer systému D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN	ks	8,000	20,88	167,04
16	M	484120031000	Prechod AZ strechou pre rozmer systému D 60/100 mm, čierna pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN	ks	8,000	70,99	567,92
17	M	484120030600	Predĺženie nad strechou s príchytkou, 1,0 m dlhé, čierna pre D 60/100 mm pre Vitodens a Vitocrossal 300, VISSMANN	ks	8,000	60,34	482,72
18	K	731361300.	Revízna správa komína	ks	8,000	104,40	835,20
19	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	3,000	229,00	687,00

D 733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

5 835,55

20	K	733166170	Plastliniové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 16x2 mm	m	300,000	9,52	2 856,00
21	K	733166172	Plastliniové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 18x2 mm	m	80,000	9,73	778,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	733166174	Plastlinikové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 20x2 mm	m	40,000	9,94	397,60
23	K	733166176	Plastlinikové potrubie Pipelife RADOPRESS v kotúčoch pre vykurovanie spájané lisovaním dxt 26x3 mm	m	100,000	10,94	1 094,00
24	K	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	520,000	0,87	452,40
25	K	733113113.	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky k VT, pomocou tvaroviek závitových DN 15	ks	40,000	2,18	87,20
26	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	56,65	169,95

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 5 047,40

27	K	734224012.S	Montáž guľového kohúta závitového G 1	ks	16,000	5,22	83,52
28	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	16,000	13,69	219,04
29	K	734291340.S	Montáž filtra závitového G 1	ks	8,000	13,92	111,36
30	M	ZK04656	Viessmann odkalovač Vitotrap s izoláciou 1"	ks	8,000	162,39	1 299,12
31	K	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	32,000	5,22	167,04
32	M	1923098	HERZ Hlavica termostatická "H" "Design" závit M 30 x 1,5, s kvapalinovým snímačom a polohou "0", nastaviteľná protimrazová ochrana pri cca 6°C, teplotný rozsah 6 - 30 °C	ks	32,000	14,29	457,28
33	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	32,000	6,96	222,72
34	M	1379991	HERZ Diel pripájací HERZ-3000, Rp 1/2"xG 3/4", rohový, s intergovaným termostatickým zvrškom s prednastavením - M 30 x 1,5, pre 2-rúrkové sústavy, rohový, pripojenie vyk. telesa Rp 1/2", pripojenie na rúru vonk. závitom G 3/4" s kužel. tesnením	ks	32,000	25,84	826,88
35	K	734223255.m	Montáž setu armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies - rebriky, konvektory	ks	8,000	21,75	174,00
36	M	Z-D026	Armatúra pripojovací HM	ks	8,000	79,34	634,72
37	M	Z-D028	Krytka armatury HM	ks	8,000	7,19	57,52
38	K	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	80,000	5,22	417,60
39	M	286220024400	Prechod RADOPRESS D 16x1/2" vnútorný závit, PeX-Al-PeX systém, PIPELIFE	ks	80,000	2,87	229,60
40	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	49,00	147,00

D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 7 849,56

41	K	735154030.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	8,000	21,75	174,00
42	M	11050050-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/0500	ks	5,000	109,94	549,70
43	M	11050060-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/0600	ks	3,000	92,25	276,75
44	K	735154031.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	8,000	21,75	174,00
45	M	11050070-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/0700	ks	5,000	98,15	490,75
46	M	11050080-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/0800	ks	1,000	134,21	134,21
47	M	11050090-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/0900	ks	2,000	109,94	219,88
48	K	735154032.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	12,000	30,45	365,40
49	M	11050100-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/1000	ks	5,000	115,84	579,20
50	M	11050110-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/1100	ks	2,000	121,72	243,44
51	M	11050120-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/1200	ks	5,000	127,65	638,25
52	K	735154033.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 500 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	4,000	30,45	121,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	11050140-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/1400	ks	3,000	204,09	612,27
54	M	11050160-S0-0010	RADIK VKM8 11-0500/1600	ks	1,000	230,96	230,96
55	K	735158110.S	Vykurovacie telesá panelové jednoradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	32,000	8,70	278,40
56	K	735162130.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	7,000	43,50	304,50
57	M	KLM-122060-00M10	KORALUX LINEAR MAX-M 1220/0600	ks	7,000	143,22	1 002,54
58	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	1,000	435,00	435,00
59	M	KLM-150075-00M10	KORALUX LINEAR MAX-M 1500/0750	ks	1,000	174,91	174,91
60	K	735158100.m	Vykurovacie telesá rúrkové, tlaková skúška telesa vodou	ks	8,000	8,70	69,60
61	K	735000912.S	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	40,000	8,70	348,00
62	K	735153300.S	Pripatok k cene za odvzdušňovací ventil telies panelových ocelových	ks	40,000	5,22	208,80
63	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	72,40	217,20

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 392,00			
64	K	HZS-2030	Vykurovací skúška	ks	8,000	52,20	417,60
65	K	HZS-2031	Tlaková a tesnostná skúška potrubia vykurovacieho systému	ks	8,000	69,60	556,80
66	K	HZS-2042	Uvedenie kotla do prevádzky	ks	8,000	52,20	417,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 02 - Spevnená plocha

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

317,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	317,66	23,00%	73,06

Cena s DPH

v EUR

390,72

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 02 - Spevnená plocha

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

317,66

HSV - Práce a dodávky HSV

317,66

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

308,41

99 - Presun hmôt HSV

9,25

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 02 - Spevnená plocha

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

317,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

317,66

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

308,41

1	K	914001211.S	Montáž cestnej zvislej dopravnej značky základnej veľkosti do 1 m2 objímkami na stĺpiky alebo konzoly	ks	2,000	15,00	30,00
2	M	404410037207	Regulačná značka ZDZ 272-20 "Parkovanie (šíkmo/pondĺžne, vpravo-koniec, vľavo-začiatok)", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	2,000	48,00	96,00
3	M	404490008700.S	Krytka stĺpika, 40x40 mm	ks	2,000	0,28	0,56
4	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	2,000	11,50	23,00
5	M	404440000200.S	Úchyt na stĺpik, d 40x40 mm, Al	ks	6,000	3,10	18,60
6	M	404410178836	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 506-86V1RA1 "Plati pre (osoby so zdravotným postihnutím)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	25,00	25,00
7	K	915711221.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm žltá základná	m	29,500	3,50	103,25
8	K	915721221.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., žltá základná	m2	2,000	6,00	12,00

D 99

Presun hmôt HSV

9,25

9	K	998224111.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	0,011	841,00	9,25
---	---	-------------	--	---	-------	--------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 03 - Vodovodná prípojka

JKSO:

Miesto: Bajč

Objednávateľ:

Obec Bajč

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 954,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 954,63	23,00%	679,56

Cena s DPH

v EUR

3 634,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 03 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 954,63

HSV - Práce a dodávky HSV

2 954,63

1 - Zemné práce

824,45

4 - Vodovodné konštrukcie

56,70

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

45,36

8 - Rúrové vedenie

962,12

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

980,00

99 - Presun hmôt HSV

86,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 03 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 954,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 954,63

D 1

Zemné práce

824,45

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	6,750	16,00	108,00
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	2,025	1,00	2,03
3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	10,800	16,00	172,80
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,240	1,00	3,24
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	3,000	3,50	10,50
6	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,550	5,00	72,75
7	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	43,650	1,00	43,65
8	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	3,000	1,50	4,50
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,000	1,50	4,50
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	11,640	18,00	209,52
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,000	6,00	42,00
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	3,087	6,00	18,52
13	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-1	t	5,094	26,00	132,44

D 4

Vodorovné konštrukcie

56,70

14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,378	45,00	17,01
15	K	451572111.SR	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,882	45,00	39,69

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

45,36

16	K	631315511.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,378	120,00	45,36
----	---	-------------	--	----	-------	--------	-------

D 8

Rúrové vedenie

962,12

17	K	871221006	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	15,000	6,00	90,00
18	M	286130033700	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m, WAVIN	m	15,000	9,90	148,50
19	M	286530020400	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 L D 63 mm, WAVIN	ks	2,000	16,60	33,20
20	K	877221116	Montáž navíťavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 63 mm	ks	1,000	16,00	16,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	286530212700	Elektrovarovka, elektrofúzne hrdlové odbočkové sedlo PE100 SDR11 PFA/PN16 Elofit ECOL DN 110/63, spodná časť z PE, GAWAPLAST	ks	1,000	85,00	85,00
22	K	8912611110	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov)	ks	1,000	80,00	80,00
23	M	422210001800	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 65 mm	ks	1,000	145,00	145,00
24	M	422710000300	Teleskopická zemná súprava tyč z pozinkovanej ocele, výška 1,2-1,8 m, FRIALEN	ks	1,000	57,00	57,00
25	M	552410000100	Poklop posúvačový	ks	1,000	47,42	47,42
26	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	15,000	1,50	22,50
27	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	15,000	1,00	15,00
28	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg - dodávka šachty	ks	1,000	35,00	35,00
29	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	15,000	3,50	52,50
30	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	15,000	1,00	15,00
31	K	899999992	Zhotovenie napojenia na jestvujúci rozvod vody	súb	1,000	120,00	120,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							980,00
32	K	9vš	M+D vodomernej šachty vrátane zostavy, podkladov atď.	ks	1,000	980,00	980,00
D 99 Presun hmôt HSV							86,00
33	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	18,375	4,68	86,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 04.1. - Žumpa

JKSO:

Miesto: Bajč

Objednávateľ:

Obec Bajč

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 21.03.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 623,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 623,58	23,00%	833,42

Cena s DPH

v EUR

4 457,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 04.1. - Žumpa

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 623,58

HSV - Práce a dodávky HSV

3 623,58

1 - Zemné práce

1 024,60

2 - Zakladanie

184,68

4 - Vodorovné konštrukcie

24,30

8 - Rúrové vedenie

2 390,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 04.1. - Žumpa

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 623,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 623,58

D 1

Zemné práce

1 024,60

1	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	83,300	12,00	999,60
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	24,995	1,00	25,00

D 2

Zakladanie

184,68

14	K	2125721R1	Lôžko zo štrkopiesku triedeného	m3	1,800	45,00	81,00
15	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	2,304	45,00	103,68

D 4

Vodorovné konštrukcie

24,30

16	K	451572111.S	Lôžko pod žumpy v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-1mm	m3	0,540	45,00	24,30
----	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

2 390,00

22	K	894421113.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných nad 10t	ks	1,000	240,00	240,00
23	M	286610050100.S	Žumpy betónová, rozmer 3600 x 2800 x 3000 mm, objem 20000 l,	ks	1,000	2 150,00	2 150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 04.2 - Pripojka kanalizácie

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	5 355,76
---------------------	-----------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	5 355,76	23,00%	1 231,82

Cena s DPH	v EUR	6 587,58
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

IČO

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 04.2 - Pripojka kanalizácie

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 355,76

HSV - Práce a dodávky HSV

5 355,76

1 - Zemné práce

2 553,83

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

313,20

8 - Rúrové vedenie

2 327,16

99 - Presun hmôt HSV

161,57

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 04.2 - Pripojka kanalizácie

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 355,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 355,76

D 1

Zemné práce

2 553,83

3	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	23,400	12,00	280,80
4	K	132201209	Priplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,020	1,00	7,02
5	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	49,420	3,50	172,97
6	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	33,880	5,00	169,40
7	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	135,520	1,00	135,52
8	K	167101101	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	49,420	1,50	74,13
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	49,420	1,50	74,13
10	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	33,880	18,00	609,84
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachtiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	49,420	6,00	296,52
12	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	15,000	6,00	90,00
13	M	5833343100	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 0-1	t	24,750	26,00	643,50

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

313,20

17	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	2,610	120,00	313,20
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 8

Rúrové vedenie

2 327,16

18	K	871315506.S	Potrubie kanalizačné PVC-U gravitačné hladké viacvrstvové SN 4 DN 150	m	30,000	12,72	381,60
19	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	5,000	6,00	30,00
20	M	286510004400	Koleno PVC-U, DN 160x45° hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	5,000	4,44	22,20
21	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	30,000	1,00	30,00
24	K	894810006.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	3,000	120,00	360,00
25	M	286610036100.S	Šachtové dno prietochné DN 160x0°-60°, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	3,000	127,92	383,76
26	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	6,000	123,04	738,24
27	M	286620001100.S	Plastový poklop tr. zaťaženia A15, 600 mm na šachtové rúry	ks	3,000	84,00	252,00
28	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	3,000	33,12	99,36
29	K	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	30,000	1,00	30,00

D 99

Presun hmôt HSV

161,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	40,904	3,95	161,57

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 06 - NN prípojka

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 109,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 109,76	23,00%	945,24

Cena s DPH

v EUR

5 055,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 06 - NN prípojka

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 109,76

HSV - Práce a dodávky HSV

52,76

2 - Zakladanie

52,76

M - Práce a dodávky M

3 863,40

21-M - Elektromontáže

2 801,39

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

150,84

46-M - Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach

620,64

95-M - Revízie

290,53

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

193,60

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 06 - NN prípojka

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 109,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

52,76

D 2

Zakladanie

52,76

1	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,025	54,45	1,36
2	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25 - pre RE	m3	0,354	145,20	51,40

D M

Práce a dodávky M

3 863,40

D 21-M

Elektromontáže

2 801,39

3	K	210010028.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 40, uložená pevne	m	27,000	4,24	114,48
4	M	345710009400	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP D 40	m	28,350	1,71	48,48
5	M	345710018100	Spojka nasúvacia PVC SM 40 LG	ks	3,000	1,16	3,48
6	K	210010056.S	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6042, uložená voľne alebo pod omietkou	m	4,000	12,10	48,40
7	M	345710004810.S	Rúrka oceľová závitová 6042 s vysokou mechanickou odolnosťou, pozinkovaná, D 54 mm	m	4,000	34,69	138,76
8	M	345710018900.S	Spojka 342/1 z Al zliatiny pre oceľové závitové elektroinštal. rúrky, závit 42 mm	ks	2,000	8,86	17,72
9	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 63 uložená voľne	m	29,000	4,24	122,96
10	M	KTR000000354	Chránička káblová FXKVR 63mm 450N HDPE čierna	m	30,450	2,86	87,09
11	K	210010149.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 40 uložená pevne	m	60,000	3,03	181,80
12	M	KTR0000003103	Mikrotrubička OD-DB-07-04-OR 7/4mm oranžová	m	63,000	0,34	21,42
13	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	45,000	1,21	54,45
14	M	354310018300.S	Káblové oko	ks	45,000	0,64	28,80
15	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	2,000	3,03	6,06
16	M	354310024300.S	Káblové oko	ks	2,000	2,60	5,20
17	K	210100009.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 120 mm2	ks	6,000	4,24	25,44
18	M	354310026500.S	Káblové oko	ks	6,000	3,27	19,62
19	K	210194053.S	Skriňa RE plastová, trojfázová, jednotarifná 1 odberateľ pre vonkajšie práce	ks	1,000	133,10	133,10
20	M	357120021250.S	Skriňa elektromerová RE 2.0 pilierová s 3 modulmi, jednotarif, hlavné ističe 16, 20, resp. 25A, nulový mostík 8x elmer	ks	1,000	112,99	112,99
21	M	OEZ-41773	Istič LTN-20B-3	ks	9,000	28,46	256,14
22	M	075257	Zvod C+D 4p PO II 3+1 280V/40	KS	1,000	52,36	52,36
23	M	Podruž	Podružný materiál pre RE	kpl	1,000	42,35	42,35
24	K	210902476.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke NAYY 0.6/1 kV 3x120 pre vonkajšie práce	m	35,000	19,36	677,60
25	M	KPE000000055	Kábel pevný NAYY-J 3x120+70	m	36,750	14,18	521,12
26	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	27,19	27,19
27	K	PM	Podružný materiál	%	1,000	27,19	27,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	27,19	27,19
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							150,84
29	K	220733052.S	Montáž a zapojenie koaxialného kábla uloženého v rúrke	m	35,000	3,03	106,05
30	M	341220001800.S	Kábel medený koaxiálny VCCKY 75-4,8 mm2	m	36,750	1,10	40,43
31	K	PM.1	Podružný materiál	%	1,500	1,45	2,18
32	K	PPV.1	Podiel pridružených výkonov	%	1,500	1,45	2,18
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							620,64
33	K	46005.4	Výkop jamy pre RE	m3	0,363	54,45	19,77
34	K	460200263.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 40 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	23,000	6,05	139,15
35	K	460420022.S	Zariadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	23,000	3,03	69,69
36	M	58152000	Piesok kopaný	t	2,870	31,46	90,29
37	K	460490011.r	Uloženie platne KPL	m	23,000	1,82	41,86
38	M	28323000.	Platne KPL 250/10	ks	23,000	4,15	95,45
39	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	23,000	0,61	14,03
40	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	24,150	0,42	10,14
41	K	460560263.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 40 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	23,000	2,50	57,50
42	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	23,000	2,79	64,17
43	K	PM.2	Podružný materiál	%	1,500	6,20	9,29
44	K	PPV.2	Podiel pridružených výkonov	%	1,500	6,20	9,30
D 95-M Revízie							290,53
45	K	950104002.S	Revízia Prípojky NN vr. revíznej správy	kpl	1,000	290,53	290,53
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							193,60
46	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce	hod	10,000	19,36	193,60

il.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

JKSO:

Miesto: Bajč

KS:

Dátum: 21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 672,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 672,27	23,00%	844,62

Cena s DPH

v EUR

4 516,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 672,27

HSV - Práce a dodávky HSV	263,95
1 - Zemné práce	180,88
4 - Vodorovné konštrukcie	32,40
8 - Rúrové vedenie	43,00
99 - Presun hmôt HSV	7,67
PSV - Práce a dodávky PSV	50,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	50,00
M - M	2 088,32
23-M - Montáže potrubia	650,22
23-M-DRZ - Montáže potrubia - domové regulačné zariadenie	908,50
23-M-PP - Montáže potrubia - prepojovacie práce	529,60
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	1 270,00

ROZPOČET

Stavba:

Prestavba objektu na nájomné byty

Objekt:

SO 05 - PRIPOJOVACÍ PLYNOVOD

Miesto:

Bajč

Dátum:

21.03.2025

Objednávateľ:

Obec Bajč

Projektant:

Zhotoviteľ:

TOPSTAV É&A s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 672,27

D HSV Práce a dodávky HSV 263,95

D 1 Zemné práce 180,88

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, do 100 m3	m3	3,375	16,00	54,00
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,600	16,00	57,60
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažaných s urovnaním dna v hĺbke 3	m3	1,800	1,00	1,80
4	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,535	6,00	33,21
5	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,720	6,00	4,32
6	M	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	1,152	26,00	29,95

D 4 Vodorovné konštrukcie 32,40

7	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	0,720	45,00	32,40
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

D 8 Rúrové vedenie 43,00

8	K	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	10,000	3,50	35,00
9	K	899721133.S	Označenie plynovodného potrubia žltou výstražnou fóliou	m	8,000	1,00	8,00

D 99 Presun hmôt HSV 7,67

10	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2,515	3,05	7,67
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

D PSV Práce a dodávky PSV 50,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 50,00

11	K	767871518.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 54-58 mm	ks	2,000	10,00	20,00
12	M	5534667394ic	Montážny a pomocný materiál - upevňovacie prvky a konštrukcie /fix,tyč,objímka s gumou/ do DN50	ks	2,000	15,00	30,00

D M M 2 088,32

D 23-M Montáže potrubia 650,22

13	K	230120095.S	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	1,000	3,50	3,50
14	M	345510001800.S	Autozásuvka, 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724, nárazuvzdorný plast	ks	1,000	5,77	5,77
15	K	230170000.	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 32	úsek	1,000	215,00	215,00
16	K	230180010.S	Montáž potrubia z plastických rúr PE, PP Dxt 32x2.9 mm	m	8,000	6,00	48,00
17	M	STG032030100	Rúra HDPE PE100 GASLINE RC2 D 32x3 mm, dl. 100 m (SDR11) pre tlakový rozvod plynu, PIPELIFE	m	9,000	2,77	24,93
18	K	230203182.S	Montáž kolena 90° elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 32 mm	ks	1,000	6,00	6,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	M	286530186900	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 D 32 mm, FRIALEN	ks	1,000	7,18	7,18
20	K	230200180.S	Montáž ochrannej rúry DN 50 mm s nasunutím	m	1,000	10,00	10,00
21	M	141410002300.S	Rúra oceľová bezšvová závitová 2" pozinkovaná, ozn. 11 353.0	m	1,000	23,10	23,10
22	K	230200181.S	Montáž ochrannej rúry D 65 mm s nasunutím	m	7,000	3,50	24,50
23	M	DX065U	Flexibilná drenážna rúra PVC-U D 65, bez perforácie, dl. 50 m, PIPELIFE	m	7,000	1,14	7,98
24	K	230021026.S	Montáž rúrových dielov privarovacích, tr. 11-13 do 1 kg, Dxt 33,7x2.6 mm	ks	1,000	10,00	10,00
25	K	230203562.S	Montáž prechodka PE/ocel' PE 100 SDR11 D 32/DN25 mm	ks	1,000	10,00	10,00
26	M	286220031000	Prechodka USTR PE/ocel' PE 100 SDR 11 D/DN 32/25, FRIALEN	ks	1,000	59,04	59,04
27	K	230203592.S	Montáž prechodka PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR11 D 32/1"	ks	1,000	10,00	10,00
28	M	286220027200	Prechodka USTN PE/ocel' s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 D 32/1", FRIALEN	ks	1,000	54,22	54,22
29	K	230210014.S	Ručné opláštenie ovnutím pásky za studena - 4 vrstvy	m2	0,500	6,00	3,00
30	M	247710009400.S	Páska izolačná spodná 3 vrstvá, š. 50 mm, dl. 15 m, s PE fóliou a obojstranným butylkaučukovým potiahom	ks	1,000	29,00	29,00
31	M	247710009500.S	Páska izolačná vrchná 2 vrstvá, š. 50 mm, dl. 30 m, s PE fóliou a butylkaučukovým potiahom na jednej strane	ks	1,000	58,00	58,00
32	K	230230121.S	Príprava na tlakovú skúšku vzduchom do 0,6 MPa	úsek	1,000	35,00	35,00
33	K	230270271.S	Kontrola hrúbky izolácie nedeštruktívnou metódou	ks	1,000	6,00	6,00

D		23-M-DRZ	Montáže potrubia - domové regulačné zariadenie	908,50			
34	K	2302500485.	Montáž skrinky - kotvená do stavebnej konštrukcie; pre veľkoodber/viacnásobný odber	ks	1,000	200,00	200,00
35	M	HUT2200E1200S TL	Skríňa pre regulačné zariadenie Tartarini R71; a pre 8 ks BK4T G4	ks	1,000	586,00	586,00
36	K	230250050.	Pretesnenie závitových spojov armatúr v DRZ	ks	35,000	3,50	122,50

D		23-M-PP	Montáže potrubia - prepojovacie práce	529,60			
37	K	802620032	Montáž privarovacieho dielu MANIBS DN 32	kus	1,000	80,00	80,00
38	M	853051	Manibs navarovací T-kus odbočkový D-430 bez sedla pre ventil 5/4"	ks	1,000	235,00	235,00
39	M	853060	Manibs zátka bezpečnostná G-121 - 5/4"	ks	1,000	25,00	25,00
40	K	733126010.S	Montáž tvarovky - redukcie DN 32 privarením	ks	1,000	10,00	10,00
41	M	316170009400.S	Redukcia varná DN 32/25, d 42,4/33,7 mm, hr. steny 2,6/2,6 mm, z čiernej uhlíkovej ocele	ks	1,000	2,10	2,10
42	K	805000032	Montáž navarovacieho hrdla MANIBS DN 32 pre gumové kolíky	ks	1,000	60,00	60,00
43	M	3194C1452	Hrdlo navarovacie C-415 DN 1,25"- 252.218	kus	1,000	65,00	65,00
44	M	853060	Manibs zátka bezpečnostná G-121 - 5/4"	ks	1,000	25,00	25,00
45	K	805001050	Uzatvorenie potrubia do DN 50 osadením kolíka	ks	1,000	10,00	10,00
46	M	3194C1472	Kolík uzatvárací J 140 DN 32 - 5/4" - 141.014 (0,5 index opakovaného použitia)	kus	0,500	35,00	17,50

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	1 270,00			
47	K	HZS-1001	Osvedčenie signalizačného vodiča	ks	1,000	60,00	60,00
48	K	HZS-1002	Osvedčenie konštrukčnej dokumentácie - plynové vyhradené techn.zar. TI SR; (§5,vyhl.č.508/2009 Z.z.)	ks	1,000	405,00	405,00
49	K	HZS-1010	Úradná skúška plyn.vyhrad.techn.zar.- OPO; vrátane vydania osvedčenia o skúške (§12,vyhl.č.508/2009 Z.z.)	ks	1,000	405,00	405,00
50	K	HZS-1020	Úradná skúška - účasť realizačnej firmy	ks	1,000	160,00	160,00
51	K	HZS-1040	Odborná prehliadka, alebo odborná skúška pripojovacieho plynovodu (§13,vyhl.č.508/2009 Z.z.)	ks	1,000	120,00	120,00
52	K	HZS-1051	Odborná prehliadka, alebo odborná skúška RTP	ks	1,000	120,00	120,00